7.Objekto vertinimo 
ataskaitos pateikimo 
terminas ir egzempliorių 
skaičius

Iki 2025-02-28, 1 (vienas) egzempliorius (popieriniu ar elektroniniu formatu)

8.Vertintojo atlyginimo dydis 
ir mokėjimo terminas 

Be PVM 2600,00 EUR; PVM 21.00 %
Viso su PVM 3146.00 EUR (Trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt 
šeši EUR 0 ct). Visas Vertintojo atlyginimas turi būti sumokamas ne vėliau kaip per 
15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo paslaugų priėmimo dienos, t. y. nuo rašytinių 
pastabų Objekto vertinimo ataskaitai termino pasibaigimo dienos.

9.Avanso dydis ir mokėjimo